证券代码：002384              证券简称：东山精密             公告编号：2023-003

苏州东山精密制造股份有限公司

关于收购晶端显示精密电子（苏州）有限公司100%股权完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 10 月 27

日、2022 年 12 月 30 日召开第五届董事会第二十八次会议、第五届董事会第三

十次会议审议通过，同意公司向 Japan Display Inc.（中文名称：株式会社日本显

示器，以下简称“JDI”）收购其持有的晶端显示精密电子（苏州） 有限公司（以

下简称“苏州晶端”）100%股权事项（以下简称“本次收购”）。具体内容详见公司

于 2022 年 10 月 29 日、12 月 31 日刊登在指定信息披露媒体的相关公告（公告

编号：2022-077、2022-089）。

一、本次收购交割完成情况

根据股权收购协议约定，截至目前，公司已向 JDI 支付除基础对价的 15%以

外的全部对价，苏州晶端 100%股权过户已办理完成，JDI 向公司出具相关交割

证明，本次股权收购事项交割已完成，苏州晶端成为公司全资子公司。根据《企

业会计准则》的相关规定，苏州晶端将纳入公司合并财务报表范围。

二、备查文件

1、交割证明。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2023年 1月 19 日

	苏州东山精密制造股份有限公司
	苏州东山精密制造股份有限公司董事会